亞東技術學院 101 學年度第 2 學期

第十四次學務處處務會議紀錄

· 會議時間：102 年 06 月 03日(一) 上午 9：00
· 會議地點：方城大樓50214學務長室
· 主        席：李德松學務長
· 出席人員：張叔貞組長、沈麗華組長、李靜芳組長、賴月圓主任、
                     郭仲堡主任、陳正道主任
· 紀
錄：吳家綾
· 會議議程：

1、 主席致詞
2、 主題討論

1、 102-105校務發展計畫書。
決議：已新增建構友善校園計畫資本門規劃表及圖2-2刪除。
3、 臨時動議
1、 101學年度畢業典禮。

   決議：於6月5日召開工作人員說明會。

2、 7月1日(一) - 7月2日(二)舉辦兩天導師研習會。

決議：第一天上午請業界專家講習，下午各系分組進行討論(擬備案給各系參考)，第二天擬進行校外參訪。

3、 暑期期間夜間輪值勤人員。

    決議：依人事室規定辦理。

4、 方城4-5樓教室開放時間辦法。

   決議：請課外組研擬辦法，陳請學務長核示後上簽。
4、 散會
5、 附件